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Dar vienas smūgis, ir  aš jį užmušiu, prisiekiu, tegu tik 
stukteli. Galutinai apsisprendžiau, vienas smūgis, ir  už-
bėgęs laiptais į viršų išversiu tas prakeiktas duris, o po to 
negyvai užspardysiu! 

Arba ne. Gal ne iš karto taip, gal imsiu ir priversiu tą 
gaidį pradžioje truputį pasikankint. Neišsisuks jis taip 
paprastai. Greita mirtis būtų per menka bausmė, reikia 
priverst jį raitytis, rėkt iš skausmo, pajust visą tą kančią, 
kurioje gyvenu aš. 

Tikrai, daugiau jokių nuolaidų ir gailesčio, apsispren-
džiau, vienas menkiausias stuktelėjimas, ir kylu nuo sofos, 
gana.

Bukai stebėdamas šešėlius ant lubų pradedu dvejot, 
o  kas, jeigu užlipus į  viršų jis pradės rėkt kaip skerdžia-
mas? Mūsų name sienos plonos, man atrodo iš  papras-
čiausio gipskartonio, nespėsiu net pririšt prie kėdės, o tas 
šūdžius savo klyksmais prisikvies kaimynus arba policiją. 

Gal visgi pirmiausia reikėtų sugalvot, kuo jį užčiaupt? 
Suraukęs antakius imu mąstyt, ir kaip aš iki viso šito 

nusiritau? Penktadienio vakaras, o aš guliu ant sofos iššo-
kusiom spyruoklėm ir kurpiu nužudymo planą. Jeigu taip 
prieš metus, tai sėdėčiau kokiam prabangiam naktiniam 
klube užkulisiuose su  gero viskio stiklu rankoj ir  ruoš-
čiausi lipt į  sceną. Derinčiau savo bosą, mankštinčiau 
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pirštus ir  gal net flirtuočiau su  barmenėmis. O  dabar... 
Ne, taip daugiau nebegalima, tikrai reik kažką keist, bet 
vis tiek pradžioj aš turiu užmušti tą gaidį. 

Net rankos pradeda niežtėt. 
Na gerai, jei man įsilaužus jis pradės rėkti ir  šauktis 

pagalbos, tai galiu gi paprasčiausiu grindų skuduru už-
kišt burną arba užklijuot ją lipnia izoliacija. Fantazija ima 
piešt, kaip lipinu jam burną, bet staiga susiimu, gi bybis 
žino, ar turiu tos izolkės kur nors stalčiuose.

Velnias! 
Nervingai žvilgteliu į  laikrodį, pusė devynių vakaro, 

artimiausia Maxima turėtų dar veikt, tik negi dabar eisiu 
pirkt? O ir šiaip, kaip aš atrodysiu prie kasos su izoliaci-
nės juostos rulonėliu, tipo man prieš pat savaitgalį ant 
nakties prisireikė siuntinį supakuot? 

Pasikasau apžėlusį smakrą ir nubraukiu nuo lūpų ūsus, 
kurie ima žiauriai nervint, vos tik paauga tiek, kad šeriai 
pradeda riestis kutendami odą, ir pabandau įsivaizduot, 
ką penktadienio vakarais žmonės perka Maximoj. 

Alaus nebeparduoda, bulvių, kefyro ar  raugintų ko-
pūstų tikrai niekas neina prieš naktį, tai gerai net nežinau 
kodėl, bet gal todėl, kad guliu vienišas jau metus ant so-
fos, vienintelė mintis, kuri šauna į galvą, tai – gėlės ir pre-
zervatyvai. 

Išsišiepiu kvailai. 
Tai aišku, ką daugiau gali pirkt. Gi penktadienio va-

karas, pasimatymai, tinderis, Vilniaus gatvė, naktiniai 
klubai, atsitiktinis seksas, linksmybės ir  pramogos. Ga-
liu garantuot, penktadienio vakarais visas Vilnius geria 
ir tratinasi iki ryto. 

Žinoma, išskyrus mane, dabar jau susiraukiu perkrei-
pęs veidą. 




